
 

令和３年 8 月 10 日 

関係者各位 

有料老人ホーム白梅華苑 

デイサービス温咲南 

管理者 澤田 佳希 

 

『有料老人ホーム白梅華苑』 『デイサービス温咲南』 

通信ネットワーク障害発生について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、「有料老人ホーム白梅華苑」「デイサービス温咲南」にてネットワーク障害が発

生いたしましたのでご連絡致します。 

 令和 3 年 8 月 10 日（火）正午頃より、当施設の『固定電話』および『インターネット光

回線』に障害が発生し、現在「固定電話」ならびに「インターネット」ともに不通となっ

ております。 

 お急ぎのご連絡があります場合は大変恐れ入りますが、下記の連絡先までご連絡頂きま

すようお願い申し上げます。 

 復旧いたしましたら改めてご連絡差し上げます。 

 

 現在不通となっている電話番号は下記の 2 回線です。 

   ① 0575-24-2001 【 有料老人ホーム白梅華苑 】 
    ② 0575-24-2002 【  デイサービス温咲南  】 
 

 なお、デイサービス温咲南リハビリスタジオについては固定電話の発着信可能です。 

   ③ 0575-24-2112 【 デイサービス温咲南リハビリスタジオ 】 

 

 

ネットワーク障害発生中のお問い合わせ先 

有料老人ホーム白梅華苑 ・ デイサービス温咲南 

担 当 者 施設長：澤田 

電  話 090－3305－4757 


